Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 33/21
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia
30.04.2021

Zmiana dochodéw budzetu Gminy Bardo na rok 2021

Dochody razem 32 165 343.11 0,00 146 303,51 32311 646,62
Roz.01095 Pozostala dzialalno$é 0,00 0,00 138 191,51 138 191,51
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 0,00 138 191,51 138 191,51

panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)

ustawami
Dzial 854 Edukacyjna opieka 0.00 0.00 8112.00 8112.00
wychowawcza
Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniéw o 0,00 0,00 8112,00 8112,00
charakterze socjalnym
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 0,00 8112,00 8 112,00

panstwa na realizacj¢ wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)
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Zzpnu






Dziat
Rozdziat
Paragraf
Wydatki razem
Dzial 010 Rolnictwo i lowiectwo
Ro0z.01095 Pozostala dzialalno$é

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Nazwa

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia
§ 4430 Rézne oplaty i skladki

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa

Ro0z.70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami
§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup uslug pozostalych

Dzial 750 Administracja publiczna
Roz.75011 Urzedy wojewdédzkie

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy
Ro0z.75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Dzial 754 Bezpieczenistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
Ro0z.75412 Ochotnicze straze pozarne
§ 2820 Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
§ 3030 Rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia
§ 4260 Zakup energii
§ 4270 Zakup uslug remontowych
§ 4300 Zakup uslug pozostalych

§ 4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

§ 4430 Rézne oplaty i skladki

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Roz.75421 Zarzadzanie kryzysowe
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

Dzial 758 Rézne rozliczenia
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Plan przed S :
: > Z szenia
Zmianami mnielaeeh)
4433 191.11 89 836.00
2 595 265,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
555 700,00 200,00
555 700,00 200,00
11 000,00 0,00
64 000,00 200,00
3 714 585.00 26 739.00
37 276,00 0,00
28 100,00 0,00
5232,64 0,00
745,78 0,00
3305 950,00 26 739,00
1692 100,00 22 500,00
118 000,00 0,00
314 845,29 3700,00
32977,95 539,00
486 635,00 33 200,00
468 390,00 33 200,00
158 100,00 13 200,00
4000,00 0,00
20 500,00 0,00
2 200,00 0,00
5 000,00 0,00
7 200,00 0,00
500,00 0,00
7700,00 0,00
250 382,00 20 000,00
7 800,00 0,00
0,00 0,00
4 000,00 0,00
137 000.00 2900.00
Budzet 2021

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 33/21
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia
30.04.2021

Zmiana wydatkéw budzetu Gminy Bardo na rok 2021

: : Plan po
i :
Zwigkszenia T T
2361 1 34 579 494.62
138 191.51 2 4 1
138 191,51 138 191,51
223,47 223,47
1.300,00 1300,00
1186,17 1186,17
135 481,87 135 481,87
200,00 555 700,00
200,00 555 700,00
200,00 11 200,00
0,00 63 800,00
26 739.00 3714 585.00
26 239,00 63 515,00
22 000,00 50 100,00
3700,00 8 932,64
539,00 1284,78
500,00 3279 711,00
0,00 1 669 600,00
500,00 118 500,00
0,00 311 145,29
0,00 3243895
36 100,00 489 535,00
33 200,00 468 390,00
0,00 144 900,00
2 000,00 6 000,00
4 000,00 24 500,00
700,00 2 900,00
3 000,00 8 000,00
2 000,00 9200,00
500,00 1 000,00
1 000,00 8 700,00
20 000,00 250 382,00
2 900,00 10 700,00
2 500,00 2500,00
400,00 4 400,00
0.00 134 100,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf
Roz.75818

§ 4810

Nazwa

Rezerwy ogélne i celowe

Rezerwy

Dzial 801 OSwiata i wychowanie

Roz.80101
§ 4010

§ 4040

Roz.80104
§4010

§ 4040
§ 4210
§ 4300

Dzial 854

Roz.85401
§ 4010

§ 4040
Roz.85415

§ 3240

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Edukacyjna opieka
wychowawcza
Swietlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Pomoc materialna dla uczniéw o

charakterze socjalnym
Stypendia dla uczniéw

Dzial 900 Gospodarka komunalna i

Ro0z.90002
§ 4010

§4040
§ 4210
§ 4300
§ 4430
§4710

Roz.90004
§ 4010

§ 4210

ochrona Srodowiska
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych

Rézne oplaty i skladki

Whplaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Zakup materialéw i wyposazenia

Dzial 926 Kultura fizyczna

Ro0z.92605

§ 4170
§ 4300

Zadania w zakresie kultury
fizycznej
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug pozostalych
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Zwi

Pla'? przeq Zmniejszenia Zwigkszenia
Zmianami
137 000,00 2 900,00 0,00
137 000,00 2 900,00 0,00
6266 863,00 13 168,00 13 168.00
3 815 936,00 10 235,00 10 235,00
2 440 000,00 10 235,00 0,00
188 000,00 0,00 10 235,00
1216 400,00 2 933,00 2 933,00
650 000,00 2 533,00 0,00
50 000,00 0,00 2 533,00
10 000,00 400,00 0,00
800,00 0,00 400,00
267 821.00 3332.00 11 444,00
245 946,00 3 332,00 3332,00
175 000,00 3332,00 0,00
10 500,00 0,00 3332,00
20 000,00 0,00 8112,00
20 000,00 0,00 8 112,00
4133 260.1 7897.00 7897.00
1917 450,73 5 897,00 5 897,00
118 000,00 100,00 0,00
9 400,00 0,00 100,00
1 000,00 0,00 4797,00
1725 550,73 4797,00 0,00
200,00 0,00 1 000,00
4 300,00 1 000,00 0,00
145 589,17 2 000,00 2 000,00
75 341,00 2 000,00 0,00
31559,17 0,00 2 000,00
454 000,00 2 400.00 2 400,00
249 200,00 2 400,00 2 400,00
7 200,00 2 400,00 0,00
3 000,00 0,00 2 400,00
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Plan po
Zmianach

134 100,00
134 100,00

6266 863,00
3 815 936,00
2 429 765,00

198 235,00

1216 400,00
647 467,00

52 533,00
9 600,00
1.200,00

275 933.00

245 946,00
171 668,00

13 832,00
28 112,00

28 112,00
4133 260.1

1917 450,73
117 900,00

9 500,00
5797,00
1720 753,73
1200,00
3300,00

145 589,17
73 341,00

33 559,17

454 000,00
249 200,00

4 800,00
5400,00
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